
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 69 in data 5 dicembre 2017     Originale/Copia 
 
 
OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 1 Aprile 2017 con la quale si è 
proceduto all’approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2017-2019; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000: 
 
PREMESSO che è necessario provvedere alla liquidazione delle spese a carattere 
variabile, preventivamente impegnate; 
 
VISTE le fatture presentate dalle ditte interessate per la liquidazione, come da elenco 
allegato; 
 
VISTI gli stanziamenti di bilancio; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria dei presenti  impegni di spesa; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare per i motivi di cui in premessa le somme in favore delle Ditte di cui all’elenco 
allegato; 
2. Di imputare la spesa relativa ai vari interventi di bilancio 2017/2019 che presentano la 
necessaria disponibilità; 
3. Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; 
4. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’ente. 
 
 
Carrega Ligure, 5 dicembre 2017                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     (F.to. GUERRINI Marco) 
                                              

                                                                    
    



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Data,  5 Dicembre  2017                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabile 

 

Data, 5 Dicembre 2017                                                         

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Guerrini Marco 

 

 

Certificato di pubblicazione 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune a datare dal 5 Dicembre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Li  5 Dicembre 2017     
 

                  L’INCARICATO 
                                                                                                                                                  

                                                                                                   (Dott.ssa Carlotta Carraturo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
ALLEGATO 

 

 € 108,58 FATTURA N. 00030-E DEL 29 SETTEMBRE 2017 A FAVORE DELLA 
DITTA PEGASO SRL 

 € 1.220,00 FATTURA N. 4 DEL 26 SETTEMBRE 2017 A FAVORE DEL 
PROFESSIONISTA FERRERO 

 € 1.154,80 FATTURA N. 61FE DEL 24 OTTOBRE 2017 A FAVORE DELLA DITTA 
CONTERIO & CO 
 


